日本ポニーベースボール協会本部事務局  御中

下記のとおり発注いたします。

リーグ名

　　　氏　名

お届け先住所 ：

お届け先名 ：

電話番号 ：

納品希望日 ：

単価(税込）

公認球(１ダース）

審判帽(主審用）ツバ短

審判帽(塁審用）ツバ長

トーナメントワッペン

審判ワッペンセット

リーグ旗(旗のみ）

リーグ旗セット（アルミポール、国旗玉込）

アルミポール用バッグ

備考 ※リーグ旗をご購入の際は『旗に記載するチーム名・リーグ名』を以下にご記入ください。

 ※公認球10ダース以上発注時は送料協会負担。10ダース未満の時は送料着払いにて発送します。

■振込先■ 一般社団法人日本ポニーベースボール協会

　銀　行　名 ：三菱東京ＵＦＪ銀行　神田支店 〒100-0005東京都千代田区丸の内1-7-12

　口座番号 ：普通　5367149 　　サピアタワー８階

　口座名義 ：一般社団法人日本ポニーベースボール協会 ℡：03-6269-9040　Fax：03-6269-9177

※振込手数料はご負担願います。 E-mail　：center@pony-japan.com

パンダスポーツワッペン 600

ECCワッペン 600

合　　　計

国旗玉

33,000

3,000

3,780

購入申込書

商品名 金額(税込）発注数サイズ

ご担当者役職

日本旅行ワッペン

年　　　月　　　　日

600

7,500

3,000

3,000

700

25,000

1,500